
 

 Yargı Gücü başkanı ve Yetkililerinin İslam İnkılâbı Rehberi Tarafından
Kabulü - 28 /Jun/ 2009

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün Yargı gücü başkanı ve yetkililerini kabulünde yaptığı
konuşmada bu gücün ana görevinin toplum içinde adaleti sağlamak ve mevcut yasalara riayet olunması çerçevesinde
onun tahakkuku olduğunu belirterek, "Olaylar ancak yasal ölçü ve miyarlarla mümkün olabilir ve her iki tarafa
mensup tüm elit tabakası, aktif politikacılar ve çeşitli siyasal kanatlar halkın duygularını kışkırtmak ve mevcut birlik
ve bütünlüğe halel getirecek her türlü girişim ve kışkırtmadan kaçınmalıdırlar" dedi.

28 Haziran 1981 tarihinde Hizbi Cumhuri-i İslami patlamasında şehid düşenlerin ailelerinden bir grubun da katıldığı
bu ziyarette İslam İnkılâbı Rehberi başta şehid Ayetullah Behişti olmak üzere tüm şehidlerin hatırasını saygıyla
andığını ifade ederek, 'bu olayın en önemli özelliği İslam İnkılâbı ve nizamının yüce hedefleri doğrultusunda, seçkin
şahsiyetler ve bakanlarla, çok sayıda milletvekili ve yönetici kadrosunun kurban edilmesiydi' dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu terör saldırılarının asıl hedefinin İslam İnkılâbı'nı seçkin şahsiyetlerden ve elit kesimden
mahrum etmek olduğunu hatırlatarak, 'düşmanların beklentilerinin aksine, İslam İnkılâbı bu terörler yüzünden darbe
almadı ve halk ile nizam arasındaki temel ilişki daha da güçlendi' dedi.

Ayetullah Dr. Behişti'nin İslam İnkılâbı içindeki özel konumuna ve ülkede İslami esaslara dayalı yargı sisteminin
temelini atmasına temas eden Ayetullah Hamanei, "son 30 yıl içinde yargı gücü tarafından çok güzel çalışmalar
gerçekleştirilmiştir. Özellikle son 10 yıl içinde bu teşkilatın başında Ayetullah Şahrudi gibi seçkin ve âlim bir kişi
bulunmaktadır ve ben kendisine ve yargı gücünün tüm üst düzey yetkililerine teşekkür ederim" dedi.

Yargı gücünün temel görevinin adaleti tahakkuk ettirmek olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, "adalet ölçüsü
kanuna amel etmektir ve eğer kanun toplumda amel ölçüsü olursa adalet tahakkuk eder" dedi.

Konuşmasının devamında adaletin tahakkukunun birçok alt yapı ve programı gerektirdiğini hatırlatan Ayetullah
Hamanei, toplumda adaletin sağlanmasının bunca alt yapıyı gerektirmenin yanı sıra, Allah'a tevekkül etmek ve
kararlı iradeyi de gerektirdiğini ve bu ahlakın yargı gücü içinde etnikleştirilmesi gerektiğini, burada asıl önem
taşıyan hususun işin sonucu olduğunu ve bu sonucun adalet olması durumunda Allah katında ve halk ve kendi
nefsimiz karşısında alnı açık olacağımızı söyledi.

Ayetullah Hamanei, adaletin karşısındaki engellere değinerek şöyle konuştu: "Adaletin icrasındaki en çetin bölüm,
güç sahibi ve aşırı beklentileri olan zorbalar karşısında dikilmektir. Bu insanlar karşısında dikilmek ve yalnızca Allah
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rızası ile yasaları dikkate almak zorundayız."

İslam İnkılâbı Rehberi ülkedeki son gelişmelere dikkat çekerek, sorunların tek çözüm yolunun yasal kriterlerden
geçtiğinin altını çizdi ve 'Bu konuda halkın ve özellikle de gençlerin duygularını tahrik etmemek ve onları karşı
karşıya getirmemek gerekir. Zira İran halkı zevk farklılıklarına rağmen, bir bütün olarak hareket etmesini bilen
kendi sistemiyle iyi ilişkilere sahip bir millettir." 

Seçim sandıkları başında gösterilen büyük katılımın halkın İslam nizamına olan güveninin göstergesi olduğunu
söyleyen Ayetullah Hamanei, kanuna itaatsizliğin sonuçlarının kanuna uyup da bazı acılara katlanmaktan çok daha
acı olduğunu belirterek, İran halkının mümin, şuurlu ve her zaman sahnede hazır bir halk olduğunu, kendi sistemiyle
sorunu bulunmadığını, elitler ve siyasi şahsiyetlerin kendi konuşma ve davranışlarına dikkat etmeleri gerektiğini
söyledi. 

Ayetullah Hamanei bu konuyla ilgili olarak da her iki tarafa mensup siyasi kanatlara tavsiyede bulunarak karşılıklı
kışkırtmalarda bulunmamaları gerektiğini, halk ve siyasi elitlerin birlik içinde ve tek yürek olmaları durumunda
uluslar arası şeytanlar ve zalim siyaset adamlarının müdahaleci vesveselerinin artık etkisi olmayacağını söyledi.

İslami İnkılâbı Rehberi bazı Amerika ve Avrupalı yetkililerin İran'ın iç işlerine karışmasına değinerek şu görüşleri
savundu: "Bu liderler İran hakkındaki değersiz görüş açıklamalarında öylesine konuşmaktalar ki, sanki tüm sorunları
bitmiş de yalnızca İran sorunu kalmıştır. Oysa şunu unutmaktalar ki, siyasal tavır açısından her nereye adım atsalar,
İran milleti oranın necis olacağını düşünecektir. İran halkı bilinçli ve tecrübeli bir halktır. Zira İran halkı şunu
bilmektedir ki, 8 yıllık mukaddes savunma savaşı sırasında bu halk aleyhindeki cinayetler sürerken evleri de
bombalar, füzeler ve kimyasal silahlarla viran edilmiş ve bu devletlerin hiç biri İran halkına acımak bir yana İran
milletinin düşmanlarını desteklemekten kaçınmamışlardır."
İslam İnkılâbı Rehberi, Amerika ve bazı Avrupalı devletlerin Afganistan, Irak, Pakistan ve Filistin halklarına yönelik
cinayetlerini hatırlatarak sözlerini şöyle sürdürdü: "Halkseverlik ve merhamet, bu devletlerin çok çok uzağındadır.
Şu anda İran halkı ya da ülke içindeki bazı şahısları destekledikleri iddialarının hedefi ise gayet açıktır. İran halkı
bunu çok iyi fark etmektedir."
Ayetullah Hamanei, sözlerini şöyle tamamladı: "Eğer İslam İnkılâbı'nın millete kazandırdığı dayanışma ve güçlü
moral korunursa, düşmanların düşmanlıklarından hiç bir iz kalmayacak ve onlar İran milletine asla herhangi bir zarar
veremeyeceklerdir.'

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin konuşmasından önce kısa bir konuşma yaparak Yargı
gücünün faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Ayetullah Şahrudi, 10. Dönem cumhurbaşkanlığı seçimlerinde halkın geniş
katılımının İran'da dini demokrasi tecrübesinde bir altın yaprak olduğunu hatırlatarak, halkın yüksek düzeydeki
oyuyla yeniden seçilen Dr. Mahmud Ahmedinejad'ı tebrik ettiğini bildirdi ve Cuma namazı hutbelerindeki açık ve
şeffaf açıklamalarından dolayı İslam İnkılâbı Rehberi'ne teşekkürlerini bildirdi.
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Ayetullah Şahrudi ayrıca şehid Dr. Behişti ve 28 Haziran olayının öteki şehitlerini saygıyla anarak yargı gücünün
icraatları ve yeni düzenlemeleri alanında açıklamalarda bulundu.
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